kullanılmasıyla diğer hususlarda alınan kararların uygulanması ise 
ilgili Bölge Müdürlüğünün onayı ile olur. 

MADDE 181 - EK ÖDEME :

İşçilere, müktesep hak sayılmamak ve başka bir ödemeyi etkile-
memek kaydıyla, toplu iş sözleşmesinin birinci yılında yılda bir defa 
ve Mayıs Ayında brüt 9.152,81 (Dokuz Bin Yüz Elli İki Lira Seksen Bir 
Kuruş) TL ek ödeme yapılacaktır. 

Bu ödeme, toplu iş sözleşmesinin ikinci yılında ise, birinci yıl Ma-
yıs ayından itibaren ikinci yıl Mayıs ayına kadar gerçekleşecek olan 
ücret zamları (toplu iş sözleşmesinin birinci yıl birinci altı ay zam-